
БИ-8 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 
Дистрибуирани 

компјутерски системи, 
проф. д-р А. Велинов, 

предавална 12   

      

9:00-10:00 

Инфраструктура на 
облак и сервиси, доц. 

д-р А. Велинов, 
предавална 12 

    

10:00-11:00         

11:00-12:00   

Управувачко 
сметководство, 

проф. д-р Б.Колева, 
Економски факултет, 

Предавална 6 

Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

предавална 12 

  

12:00-13:00   

  

  

13:00-14:00       

14:00-15:00   Проект менаџмент, 
проф. д-р З. Здравев, 

предавална 1  
(од 13 до 15) 

  

    

15:00-16:00       

16:00-17:00         

 


